per  rcligionis  monaslicffi  disponendam  ad  jus  sem- 

n  per  el  possessionem  Gasinensis  monaslcrii  perli- 
nere.  Si  quis  vero  hujusce  defiuilionis  el  con- 
rirn^alionis  tenore  agiiilo  obviam  ire  et  cellarn 

illam  a  Casinensi  coenob'o  separare  praesumpse- 
ril,  ipse  quoque  ab  Ecclesiaj  corpore  Ecclesiae  ju- 
dicio  se;>arelur. 
Scriplum  per  manum  Petri,  nolarii  regionarii 

et  scriniani  sacri  palalii. 

Ego  Paschalis  caihelicae  Ecclesite  episcopus  sub- 
scripsi. 
Dalum  Lalerani  per  manum  Joannis,  S.  Ro- 

manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis,  ii  Kal.  Apriiis, 
indiclione  ix,  anno  Dorainicaj  lucarnalionis  1 102, 
ponlilicalns  aulein  doinini  Paschalis  secundi 
anno  ii. 

{Ade.tl  sigilium  ylumheum  pendens.) ^  XLVI. 

Ad  Vrllelranox.  —  Ahrogat  quse  n  Guiherto  conlra 
fns  insiitula  apul  tus  erunt.  Eurum  limites  defi- nit. 

(Annn  1101,  Apr.  6.) 

[M^Nsi.  Concil.  XX,  1048.] 

PAScn\Lis  e|)iscopu«,  sei  vus  servorum  Dci,  Vdle 

Iraiiae   urbis  civibus,  apustolicae  sedis  fidelibus,  sa- 
lutcm  et  afioslol  cam  benediclionem. 

El  pravH  curr  gcre,  e".  recla  firmare,  commis-i 
loci,  et  ufTi.^ii  deliiio  cominonemur.  J.lcirco  juxti 
peiilionem  vestram  omncs  piavas  consueludine^ 

vel  esactiones  quas  hffiresiarcha  Guiberlus  Raven- 
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nal  iiiuiudam  episcopus,  itiox  nposlolica;  sedis  in- 

vasor  imposuil,  de  modio  veslr.T  civilaiis  poiiilus 

abolcro,  prsesenlis  pii|;inii'  uucloriluU'.  dcccrniinus. 

lllaniverol)iMii^'nilulein  quiiina  pra;decc«sore  nustro 

sanclaj  nieiiioriie  Giegorio  Vil  civilas  vcslra  pro- 

iiieruil,  nos  (luoiiuc  lam  vobis  (luani  poslcris  vc- 

slris  in  aposloliea'  sedts  lidclil.ile  pernianciitil)us, 

lirma  manere  sancinius:  utvidcliccl  loci  veslri  po- 

tcnliores,  quibus  el  vos  suum  jiisnon  negelis,  im- 

ponere  voliis  graviora  non  audeanl.  Nec  solum  ur- 
bis  vestrii  lialiiliilores,  std  fliiuii  anliqui  liiies,  ab 

oinni  sa^culiiris  poteslalis  iiivasione  servcntur,  el 
infesialione  securi.  Civilalis  autem  fines  dicimus 

illos  qui  perlineiiliassuas  longe  laleqnc  concludunl. 

[Designnl  fines  illos,  et  inuHa  loci  entimerat.)  IIos 

i},'ilur  lincs  cum  detriirenlo  vcslro  mulari  omnino 
aposlolica  inierdiclionc  prohibemus,  staluenlcs  ul 

quod  inler  eos  conlinelur,  sicul  jus  est  uniuscu-